

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2300103300	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Zákazka Int.č.objednávky 23/ 04265 Objednávka 107-0093/2023 Štát dodania SK			
		ODBERATEĽ:			
		3481 Sociálna poisťovňa			
		Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava			
		Koncový príjemca :			
		Kontakt:			
		IČO: 0030807484			
		DIČ: 2020592332			
		Tel:		Fax:	
Deň splatnosti: 24.05.23 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 24.04.23 Dátum dodania: 19.04.23					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		25000,0000ks	0,0300	750,00	20,0
Dvojhárky linkované					
		2160,0000ks	0,2040	440,64	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.					
		1800,0000ks	0,1114	200,52	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.					
		150,0000ks	0,7454	111,81	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený					
		50,0000ks	0,7360	36,80	20,0
Blok A4 14054/3b lepený, linkovaný					
		50,0000ks	0,4320	21,60	20,0
Blok A5 15054/3b linkovaný lepený					
		150,0000ks	0,7272	109,08	20,0
Zošit 464					
		150,0000ks	0,3800	57,00	20,0
Zošit 564					
		120,0000ks	1,5400	184,80	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný					
		50,0000ks	3,8480	192,40	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. linajkový					
		160,0000ks	0,7800	124,80	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný					
		60,0000ks	2,2680	136,08	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 200 list. linajkový					
		500,0000ks	0,4920	246,00	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL					
		50,0000ks	1,5020	75,10	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité červená					
		50,0000ks	1,5020	75,10	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité zelená					
		50,0000ks	1,5020	75,10	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité modrá					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300103300	Strana: 02
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		50,0000ks	1,5020	75,10	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité čierne		4,0000bal	75,6000	302,40	20,0
Etiketa do frank.stroja IJ40 a IJ50 bal/1000ks (NEOPOST)		8000,0000ks	0,0866	692,80	20,0
Etikety tabulačné 102x36 2radové/ 1 hár		20,0000kot	71,2400	1.424,80	20,0
Etiketa 70x32mm, PET biela lesklá permanent S8001, 4270 ks v		6,0000ks	39,5400	237,24	20,0
Etiketa samolepiaca 75x38mm priemer dut. 50mm po 3000 ks		10,0000ks	3,3410	33,41	20,0
Kniha došlých-odoslaných faktúr A4 50list. Ševt 309089		10,0000ks	4,0140	40,14	20,0
Pokladničná kniha priepis A4 - 2x50 listov IGAZ 33		10,0000ks	0,7980	7,98	20,0
Žiadanka na prepravu A6 - 100 listovSBK33		10,0000ks	1,5010	15,01	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,100 list. SBK46		120,0000ks	0,7400	88,80	20,0
Ceruza mechanická M2-Office 0,7mm farebný mix		30,0000bal	0,1600	4,80	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,7/12 HB		30,0000ks	0,0902	2,71	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,5 HB/30ks Sa ACA0207		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M červený		30,0000ks	0,2200	6,60	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M zelený		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M modrý		42,0000ks	0,2200	9,24	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		600,0000ks	0,3422	205,32	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		600,0000ks	0,3422	205,32	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		600,0000ks	0,3422	205,32	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		200,0000ks	0,3422	68,44	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		300,0000ks	0,3858	115,74	20,0
Popisovač 8550 5 červený FLIPCHART		200,0000ks	0,3858	77,16	20,0
Popisovač 8550 5 zelený FLIPCHART		300,0000ks	0,3858	115,74	20,0
Popisovač 8550 5 modrá FLIPCHART					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300103300	Strana: 03
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART		200,0000ks	0,3858	77,16	20,0
Popisovač 8559 2,5mm červený stierateľný.		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm zelený stierateľný		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm modrá stierateľný		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm čierny stierateľný		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Nožnice 21cm		60,0000ks	0,7600	45,60	20,0
Gumičky 80mm /1kg		30,0000bal	7,2000	216,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		1500,0000bal	0,1500	225,00	20,0
Opravný lak 20ml		50,0000ks	0,4600	23,00	20,0
Náhradná kazeta d.rect 4,2 mm		288,0000ks	0,9600	276,48	20,0
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň		432,0000ks	1,3000	561,60	20,0
Magnety 9795/6ks, 28mm 4farby		12,0000bal	0,4930	5,92	20,0
Stojan na perá 6valec POLYTUBE čierny		50,0000ks	1,1760	58,80	20,0
Kôš na odpadky drôtený, malý, čierny		10,0000ks	4,7040	47,04	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		144,0000ks	1,3040	187,78	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		20,0000ks	5,1300	102,60	20,0
Mapy odkladacie 250		300,0000ks	0,0664	19,92	20,0
Mapa odkladacia 250 prešpánová		100,0000ks	0,3060	30,60	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou zelená		50,0000ks	0,7840	39,20	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou modrá		50,0000ks	0,7840	39,20	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou žltá		50,0000ks	0,7840	39,20	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou ružová		50,0000ks	0,7840	39,20	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová zelená		50,0000ks	0,5320	26,60	20,0

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300103300	Strana: 04	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		50,0000ks	0,5320	26,60	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová modrá		50,0000ks	0,5320	26,60	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová žltá		50,0000ks	0,5320	26,60	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová ružová		200,0000ks	0,1440	28,80	20,0
Rýchloviazač závesný celý RZC zelený		200,0000ks	0,1440	28,80	20,0
Rýchloviazač závesný celý RZC modrý		120,0000ks	0,1680	20,16	20,0
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou		120,0000ks	0,1680	20,16	20,0
Rýchloviazač RO PP zelený s multiperforáciou		120,0000ks	0,1680	20,16	20,0
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou		120,0000ks	0,1680	20,16	20,0
Rýchloviazač RO PP žltý s multiperforáciou		112,0000ks	1,1262	126,13	20,0
Poradač A4 pap.pákový 7,5 cm Executive mramor		100,0000ks	1,1258	112,58	20,0
Poradač A4 pap.pákový 5cm Executive mramor		25,0000ks	1,5082	37,71	20,0
Poradač A4 5cm červený ECONOMY		25,0000ks	1,5082	37,71	20,0
Poradač A4 5cm zelený ECONOMY		25,0000ks	1,5082	37,71	20,0
Poradač A4 5cm modrý ECONOMY		50,0000ks	1,5108	75,54	20,0
Poradač A4 7,5cm červený ECONOMY 11253		50,0000ks	1,5108	75,54	20,0
Poradač A4 7,5cm zelený ECONOMY 11256		50,0000ks	1,5108	75,54	20,0
Poradač A4 7,5cm modrý ECONOMY 11255		50,0000ks	1,7558	87,79	20,0
Archívny box A4 330x260x110 typ I/110		50,0000ks	0,4700	23,50	20,0
Obal PP A4 zap. nit, modrý		50,0000ks	0,3040	15,20	20,0
Obal PP A5 zap. nit, priehl. mix farieb		10,0000ks	6,5400	65,40	20,0
Kniha podpisová čierna		30,0000ks	2,4900	74,70	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO červená		30,0000ks	2,4900	74,70	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO zelená					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300103300	Strana: 05	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		30,0000ks	2,4900	74,70	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO modrá		30,0000ks	2,4900	74,70	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO žltý		30,0000ks	2,4900	74,70	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO čierna		30,0000ks	2,4900	74,70	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO oranžová		10,0000ks	11,5920	115,92	20,0
Listová zásuvka Sakota, stojan s 3 list. zásuvkami čierny		50,0000ks	0,7980	39,90	20,0
Stojan na časopisy Montana modrý kart. 11cm		50,0000ks	0,7980	39,90	20,0
Stojan na časopisy Montana čierny kart. 11cm		100,0000ks	0,7320	73,20	20,0
Stojan na časopisy Economy 7cm Herlitz modrý kart.		100,0000ks	0,7320	73,20	20,0
Stojan na časopisy Economy 7cm Herlitz čierny kart.		20,0000ks	1,9380	38,76	20,0
Doska s rýchlosvorkou A4 lamino čierna		1800,0000ks	0,1842	331,56	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		300,0000ks	0,5012	150,36	20,0
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou		15000,0000ks	0,0266	399,00	20,0
Obal Euro A4 číry		30,0000ks	0,4600	13,80	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		30,0000ks	3,3400	100,20	20,0
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		10,0000ks	1,1000	11,00	20,0
Motúz trikolóra 60m/40g - 60m		400,0000ks	0,1560	62,40	20,0
Hrebeň 25 čierny (poč. listov max 240)		20,0000ks	38,6000	772,00	20,0
Lepiaca tekutina Neoseal 1 liter		144,0000ks	0,1900	27,36	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		96,0000ks	0,3600	34,56	20,0
Lepiaca tyčinka 40g		20,0000ks	0,9436	18,87	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		10,0000ks	0,1812	1,81	20,0
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		300,0000ks	5,1434	1.543,02	20,0
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2300103300

Strana: 06

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		300,0000ks	3,4222	1.026,66	20,0
Lepiaca páska náhrada PRITT-ROLLER perman.		480,0000ks	0,1940	93,12	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		432,0000ks	0,4600	198,72	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		30,0000ks	0,3618	10,85	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		80,0000ks	0,6620	52,96	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		15,0000ks	0,9320	13,98	20,0
Batéria HQ CR2032 3V		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		48,0000ks	0,2200	10,56	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		80,0000ks	0,6620	52,96	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		15,0000ks	0,9320	13,98	20,0
Batéria HQ CR2025 3V		120,0000ks	0,3364	40,37	20,0
Ceruza mechanická P232 Profice 0,5mm		80,0000ks	5,4000	432,00	20,0
Podložka pod myš gelová modrá		10,0000ks	0,7400	7,40	20,0
Nôž na otváranie listov s drevenou rúčkou		150,0000ks	1,6546	248,19	20,0
Záložka INFO 4x20x50, fólia/4x40ks		1,0000	-0,2800	-0,28	20,0
Halierové vyrovnanie		1,0000	0,0100	0,01	0,0

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 06.04.23/009309; 19.04.23/010308;

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300103300	Strana: 07	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	0%	0,01 EUR	0,00	0,01 EUR
Základ DPH:	20%	16.636,62 EUR	3.327,32 EUR	19.963,94 EUR
Suma netto:				16.636,63 EUR
Centové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				19.963,95 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				19.963,95 EUR

Faktúra platí aj ako dodací list .